FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 20/2025 - NOMEAR A COMISSÃO DE TRANSIÇÃO
ADMINISTRATIVA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Portaria 20/2025
Nomear  a  Comissão  de  Transição  Administrativa  e  dá  outras
providências.

A Presidente da Câmara Municipal de São José do Campestre/RN,
no uso de suas atribuições legais,  previstas na Lei Orgânica do
Município, Regimento Interno e com fundamento no inciso II do
Art. 9º da Resolução nº 036/2016, emitida pelo Tribunal de Contas
do  Estado  –  TCE,  e  em  face  dos  princípios  administrativos
constitucionalizados.
Resolve:
Art.  1º  -  Nomear  a  comissão  de  transição  administrativa,  com
fundamento  no  inciso  II  do  Art.  9º  da  Resolução  nº  034/2016,
composta dos seguintes membros:
I – Danielle Pessoa Xavier
II – Maria Paula Félix de Morais
III – Ismael Flávio de Oliveira Cardoso
Comissão  de  Transição  da  Gestora  Ana  Clara  da  Silva  Borges,
presidente  do  próximo  biênio  2025-2026,  será  composta  dos
seguintes membros:
I – Márcia Felizardo
II – Evellyn Mariana Duarte Costa
III – Emily Maiara Medeiros da Silva

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.
Art.  3º  A  presente  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação com efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2025.

Sala dos despachos, Palácio José Matias de Araújo, São José do
Campestre/RN, em 30 de janeiro de 2025.

ANA CLARA DA SILVA BORGES
PRESIDENTE
CMSJC

Publicado por: ANA CLARA DA SILVA BORGES
Código Identificador: 71788050

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/01/2025.
EDIÇÃO 2082. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br